DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA
ENTRE DADOS PLUVIOMÉTRICOS COLETADOS EM SUPERFÍCIES (ESTAÇÕES
CONVENCIONAIS E AUTOMÁTICAS) E DADOS GERADOS POR GRADES MUNDIAIS
ESTIMADAS (INTERPOLADAS) NO TERRITÓRIO DE IDENTIDADE DO PORTAL DO
SERTÃO - BA de autoria de ÉRICA LIMA DE OLIVEIRA, ROSANGELA L SANTOS, foi
publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV
ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao
ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119667

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119667